стр. 1 из 2

Юридический адрес: 677001,
Республика Саха (Якутия),

г. Якутск, пер. Энергетиков, д.1а

Протокол заседания Закупочной комиссии

Протокол № ТЭС-328/1-Р

Закупочной комиссии первого уровня по аукциону в электронной форме на право

заключения договора на поставку строительных материалов для ремонтов (цемент,

арматура периодического профиля, битум, эмаль, лак битумный, профилированный настил,

сталь оцинкованная, винты самонарезные, гвозди) для нужд АО «Теплоэнергосервис»

(Лот 328.1 ГКПЗ 2023)

г. Якутск «25» мая 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку строительных материалов

для ремонтов (цемент, арматура периодического профиля, битум, эмаль, лак битумный,

профилированный настил, сталь оцинкованная, винты самонарезные, гвозди) для нужд АО

«Теплоэнергосервис» (Лот 328.1 ГКПЗ 2023)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.

№

п/п
Номер заявки Участника

Дата и время

регистрации

заявки

1.

Заявка №1 АО «ВОСТОКТЕХТОРГ»

677008, Российская Федерация, РЕСП САХА /ЯКУТИЯ/, Г

ЯКУТСК, УЛ ЛЕРМОНТОВА, 94, ИНН 1435079640

12.05.2023 03:33

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1: О заключении договора с единственным участником конкурентной закупки по

результатам проведенных преддоговорных переговоров

РЕШИЛИ:

1. Заключить договор на поставку строительных материалов (цемент, арматура периодического

профиля, битум, эмаль, лак битумный, профилированный настил, сталь оцинкованная, винты

самонарезные, гвозди) для нужд АО «Теплоэнергосервис» (Лот 328.1 ГКПЗ 2023) с единственным

участником конкурентной закупки – АО «ВОСТОКТЕХТОРГ» на сумму не более 9 990 748,81

руб. без учета НДС:

условия оплаты: согласно проекту договора;

сроки поставки: согласно проекту договора;

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять)

календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения

итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров.

3. Единственному участнику конкурентной закупки – АО «ВОСТОКТЕХТОРГ» в срок не

позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по

результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке,

информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и

с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке, а также

 стр. 2 из 2

обеспечить предоставление иных документов в установленные сроки до заключения договора в

соответствии с подразделом 5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии        Максимова А.В.